Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2022г.

                                                                 № 369-п
г. Усть-Кут

	Об  отмене отдельных постановлений Администрации Усть-Кутского муниципального образования

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования:

- постановление Администрации УКМО от 26.05.2021г. №243-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования Перечня  муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования, предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- постановление Администрации УКМО от 26.05.2021г. №245-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации УКМО (www.admin-ukmo.ru).
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

                                     С.Г. Анисимов